
10° trofeo Nuoto Ponente

400 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 174408 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO 1983 ITA Natatio Master Team asd 04'40.89

2) 103490 CONTI JACOPO 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 04'45.00

3) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'50.00

4) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 04'55.00

5) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'58.00 *

6) 733710 MASALA PIERPAOLO 1972 ITA Idea Sport ssd 04'59.34

7) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 04'59.80

8) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'00.00

9) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'00.00

10) 101768 CARLINI ALESSANDRO 1985 ITA Nuotatori Rivarolesi 05'05.00

11) 946327 BRONDOLO FILIPPO 1970 ITA Nuotatori Rivarolesi 05'05.00

12) 196239 SAVOIA ANDREA 1976 ITA Aosta Nuoto 05'05.00

13) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'10.00

14) 101620 PALAZZO PAOLO 1958 ITA Idea Sport ssd 05'12.12

15) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 05'14.74

16) 443095 MONARI SARA 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'15.00

17) 99222 TULUMELLO CLAUDIA 1994 ITA Rari Nantes Cagliari asd 05'17.67

18) 1207826TRIZIO ENRICO 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 05'25.00

19) 1291723PAONESSA MARCO 1970 ITA Aosta Nuoto 05'26.00

20) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'29.00

21) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'30.00 *

22) 406542 BIANCHI PAOLO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 05'30.00

23) 54431 PALMOLUNGO MARCO 1967 ITA Nuotatori Canavesani 05'30.00

24) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'33.00

25) 888970 DELLABIANCIA MATTIA 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 05'35.00

26) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 05'35.00

27) 217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl 05'40.00 *

28) 1247171ROSSI TOMMASO 1995 ITA Idea Sport ssd 05'40.40

29) 120940 GARBARINO CARLA 1961 ITA Idea Sport ssd 05'42.62 *

30) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 05'45.41

31) 505615 MARCHESE MARIO 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'00.00

32) 797583 AMBROGIO FORTUNATO DANIELE 1974 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 06'00.00

33) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'05.00

34) 39031 SEVESO LUCA MARIA 1959 ITA Ice Club Como ssd 06'10.00

35) 732600 CASSARA' PATRIZIA 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 06'10.00

36) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 06'11.67

37) 1151441RUSMINI MASSIMO 1961 ITA Swim in Action asd 06'20.00

38) 102394 DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA 1967 ITA Crocera Stadium ssd 06'22.00

39) 768977 FAZZINO MATTEO 1975 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'30.00 *

40) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 06'40.00

41) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 06'45.00

42) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 06'45.00

43) 48550 SABATINI PATRIZIA 1960 ITA Reggiana Nuoto 06'50.80

44) 1322567TRAVERSO GIANMASSIMO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 07'00.00

45) 157218 DE GIACOMO ETTORE 1950 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 07'01.60

46) 191866 CHURCH GENEVIEVE MARY 1961 ITA Acqua1village ssd 07'12.00

47) 1086479MURGIA AGNESE 1968 ITA Freeswimmer asd 07'30.00

48) 100442 LOSITO LAURA 1942 ITA Rari Nantes Savona ssd 08'00.00 *

49) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 08'30.00

50) 880733 GULLA GIUSEPPINA 1969 ITA Acqua1village ssd 08'34.45

51) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 09'14.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 241215 LENZI MATTIA 1998 ITA Klab Sport ssd 00'26.88

2) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'27.00

3) 1026156SIVORI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'27.02

4) 99935 COSTIGLIOLO LUCA 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'27.29

5) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA Aosta Nuoto 00'27.35

6) 882430 MEREGALLI ALESSANDRO 1982 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'29.50

7) 49711 LO PREIATO VITTORIO 1992 ITA Acqua1village ssd 00'29.99

8) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 00'30.00

9) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'30.00

10) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'30.32

11) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 00'30.50

12) 740531 ROTUNNO MARCO 1991 ITA Torino Nuoto 00'30.50

13) 193418 VAYR PIOVA REMY 1974 ITA Aosta Nuoto 00'30.89 *

14) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Acqua1village ssd 00'31.50

15) 120818 MEROTTO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'31.73

16) 100022 CERESOLI LORENZO 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'32.00

17) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.50

18) 622870 SCHIAVONE MAURO EDUARDO 1964 ITA Swim in Action asd 00'33.00

19) 194954 MARINGONI LUCA 1994 ITA Nuotatori Canavesani 00'33.00

20) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 00'33.16

21) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'33.26

22) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'33.50

23) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'33.50

24) 104504 ABBONDANZA FLAVIA 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.50 *

25) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'33.80

26) 1130271DE MAIS MARCO 1982 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'33.81

27) 1388877BRAMBILLA FABIO 1973 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.00

28) 103166 PENZO MELINDA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 00'34.00

29) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.39

30) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.80

31) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.00

32) 101821 POZZOLO VIRGINIA 1992 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.00

33) 119894 TADDEI ANNA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 00'36.00

34) 1060009VALENTINO MATTEO 1987 ITA Fin Plus Ostia ssd 00'36.37 *

35) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.52

36) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.00

37) 94846 ZUNINO ILARIA 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00

38) 147704 TANSINI STEFANO 1964 ITA Acqua1village ssd 00'37.00

39) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.10

40) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.00

41) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'38.32

42) 119524 BOTTO FABIO 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'39.00

43) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.00

44) 1069187DI PERSIO STEFANO 1964 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'40.00 *

45) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 00'40.00

46) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 00'40.00

47) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.08

48) 953388 PARIGINO DONATELLO 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.67

49) 1167304MAESTRI FRANCESCA 1996 ITA Qswim ssd a rl 00'40.71 *

50) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 00'41.00

51) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 00'41.35

52) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'41.64

53) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 00'43.00 *

54) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'43.00 *

55) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'44.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.50 *

57) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'45.00

58) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'46.00

59) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'47.72

60) 123249 GIAMBARRESI FABRIZIO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'49.99

61) 94674 BADI MAURO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00

62) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 00'50.20 *

63) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 00'53.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 397567 PARODI DAVIDE 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'01.94

2) 241215 LENZI MATTIA 1998 ITA Klab Sport ssd 01'05.00

3) 882430 MEREGALLI ALESSANDRO 1982 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'13.00

4) 581622 SESTITO SIMONE 1999 ITA Acqua1village ssd 01'14.40

5) 103417 RIZZI MIRKO 1971 ITA Foltzer ssd - Genova 01'15.00

6) 97497 BOSCHETTI ETTORE 1954 ITA Idea Sport ssd 01'16.25

7) 101821 POZZOLO VIRGINIA 1992 ITA Sportiva Sturla asd 01'18.00

8) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'21.00

9) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'21.99

10) 101725 ZAPPALORTI FABIO 1971 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'25.00

11) 145297 ALESSANDRINI RAFFAELA 1965 ITA Acqua1village ssd 01'27.00

12) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'28.00 *

13) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 01'33.00

14) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'34.00

15) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 01'45.22

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'32.50

2) 1173164CAVALLINO IGOR 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'33.54 *

3) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.00

4) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'35.35

5) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.50

6) 1023834BONAFEDE FABIO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00

7) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.00

8) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'37.39

9) 201634 TELLOLI PAOLA 1978 ITA Aosta Nuoto 00'37.84

10) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.00

11) 147704 TANSINI STEFANO 1964 ITA Acqua1village ssd 00'38.00

12) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 00'38.00

13) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.18

14) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 00'38.39

15) 119894 TADDEI ANNA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.00

16) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'40.00

17) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.10

18) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.11

19) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'41.00

20) 888970 DELLABIANCIA MATTIA 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'41.00

21) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00

22) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Sportiva Sturla asd 00'42.00

23) 250387 CASSOLA GIAMPAOLO 1972 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'42.00 *

24) 400240 GESINO ALESSANDRO 1970 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'42.00

25) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.50

26) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 00'42.50

27) 1086477PAGANO LORENZO 1973 ITA Freeswimmer asd 00'42.96

28) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 00'43.00

29) 440985 BERGAGLIO LUCA 1992 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.43 *

30) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.47 *

31) 1101315PERGOLA STELLA MARIA 1963 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'44.00

32) 119524 BOTTO FABIO 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'44.00

33) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'45.00

34) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 00'45.07

35) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Acqua1village ssd 00'46.00

36) 258446 LUCCHESI ALESSIA 1980 ITA Suprema Nuoto asd 00'46.53 *

37) 1157052BORASI ANDREA 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'46.60 *

38) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00

39) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.00

40) 810971 IVOLI MARZIA 1992 ITA Vallebelbo Sport asd 00'47.39

41) 316994 ARONNI RENATO 1958 ITA Crocera Stadium ssd 00'47.56

42) 946587 CRIMALDI ROSANNA 1967 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'48.00

43) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'49.00

44) 565412 DE CHIRICO SILVIA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.00 *

45) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 00'50.00

46) 94674 BADI MAURO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00

47) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'51.09

48) 1008399BAZZU MARTINA 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'52.00

49) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'52.00 *

50) 1305125GORLA FRANCESCO 1964 ITA Nuotatori Milanesi 00'52.78

51) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 00'55.66

52) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'59.00

53) 1152964BUZZI CLAUDIA 1965 ITA Vallebelbo Sport asd 00'59.02

54) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'00.00

55) 664387 LORENZINI VALENTINA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'05.66

57) 1307973IVALDI FLAVIA 1979 ITA Vallebelbo Sport asd 01'06.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 125642 FRANCONE MASSIMILIANO 1997 ITA Swim in Action asd 00'54.50

2) 638558 CORRADO ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 00'55.00

3) 49711 LO PREIATO VITTORIO 1992 ITA Acqua1village ssd 00'56.06

4) 1100748VASSALLO LORENZO 2003 ITA Torino Nuoto 00'58.52 *

5) 97359 CURCI NICOLA 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'59.98

6) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 01'00.00

7) 101768 CARLINI ALESSANDRO 1985 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'00.00

8) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 01'00.34

9) 946327 BRONDOLO FILIPPO 1970 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'02.00

10) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'02.00

11) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'03.50

12) 101470 ARIZZI GIULIA 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'04.00

13) 195119 ROSIO FEDERICO 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'04.00

14) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.48

15) 101273 TESTINI NICOLO' 1990 ITA Idea Sport ssd 01'05.55

16) 104504 ABBONDANZA FLAVIA 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'06.00

17) 103166 PENZO MELINDA 1990 ITA Sportiva Sturla asd 01'06.00

18) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'06.00

19) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Acqua1village ssd 01'06.00

20) 1262968ROMEO GIOVANNI 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'07.00

21) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'07.00

22) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'07.30

23) 411084 PANERO DANIELE 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'07.50

24) 1388877BRAMBILLA FABIO 1973 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.54

25) 194954 MARINGONI LUCA 1994 ITA Nuotatori Canavesani 01'08.00

26) 101725 ZAPPALORTI FABIO 1971 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'08.05 *

27) 1091973VIGGIANO LUIGI 1990 ITA Crocera Stadium ssd 01'08.06

28) 1060009VALENTINO MATTEO 1987 ITA Fin Plus Ostia ssd 01'08.10

29) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 01'08.13

30) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 01'08.80

31) 1291723PAONESSA MARCO 1970 ITA Aosta Nuoto 01'09.61

32) 315087 BURELLO DAVIDE 1981 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'09.99

33) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'10.00

34) 1018428RACCA ELEONORA 1999 ITA Torino Nuoto 01'10.00

35) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'10.00

36) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.44

37) 1075903TONIETTI ALESSANDRO 1974 ITA Crocera Stadium ssd 01'12.00

38) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'12.00

39) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'12.00

40) 122666 SPANU ANTONIO 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'12.00

41) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 01'13.00

42) 441404 BARABINO ANGELO 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'13.00

43) 1250255CERVETTO IVANO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'15.00 *

44) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 01'15.00

45) 217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl 01'15.00

46) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00

47) 1188929ROMBJ VALERIA 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'16.00

48) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'19.35

49) 944439 COMMISSIONE PASQUALE 1975 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'20.00

50) 94846 ZUNINO ILARIA 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'20.00

51) 810971 IVOLI MARZIA 1992 ITA Vallebelbo Sport asd 01'21.00

52) 1084164AMADEI ALESSANDRO 1967 ITA Crocera Stadium ssd 01'21.65

53) 661560 CAMPIDONICO MARIO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'21.96

54) 1105337MALATESTA MARGOT 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'22.00

55) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'23.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'24.04

57) 316994 ARONNI RENATO 1958 ITA Crocera Stadium ssd 01'24.26

58) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'25.00

59) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 01'26.00

60) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'27.00

61) 123399 GRIGOLETTO SARA 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'28.83

62) 123249 GIAMBARRESI FABRIZIO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

63) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 01'30.00

64) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'30.00 *

65) 191866 CHURCH GENEVIEVE MARY 1961 ITA Acqua1village ssd 01'30.15

66) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 01'31.50

67) 760014 GASPERINI STEFANIA 1966 ITA Crocera Stadium ssd 01'32.70

68) 1157052BORASI ANDREA 1975 ITA Crocera Stadium ssd 01'37.62 *

69) 1341162PERISSINOTTO ALVISE 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00

70) 1400019ADESSO PATRIZIA 1982 ITA Crocera Stadium ssd 01'40.00

71) 1345213INGEGNIERI MARTA 1983 ITA Idea Sport ssd 01'40.40

72) 1128595PAVARINO OMBRETTA 1977 ITA Idea Sport ssd 01'40.40

73) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'42.00

74) 1152964BUZZI CLAUDIA 1965 ITA Vallebelbo Sport asd 01'45.00

75) 822521 BENVENUTI ANDREA 1955 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00

76) 1173657CASSISA PAMELA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'48.00

77) 880733 GULLA GIUSEPPINA 1969 ITA Acqua1village ssd 01'48.12

78) 664387 LORENZINI VALENTINA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'55.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

200 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 02'30.00 *

2) 193765 CERVELLO GIULIA 1996 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 02'35.00

3) 574772 CAMPISI NICOLO' 2002 ITA Idea Sport ssd 02'38.38

4) 104234 NARIZZANO ROBERTO 1985 ITA Crocera Stadium ssd 02'43.00

5) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'50.00

6) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 03'00.00

7) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 03'00.00

8) 147687 BOSIO GRETA 1984 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 03'00.00

9) 373743 BENCINI ENRICO 1969 ITA Livorno Aquatics ssd 03'00.14

10) 591596 PANIZZA MATTEO 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 03'04.93

11) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'06.49

12) 170921 ULESSI FULVIO 1958 ITA Acqua1village ssd 03'13.13

13) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'13.18

14) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 03'13.70

15) 1101315PERGOLA STELLA MARIA 1963 ITA Gonzaga Sport Club ssd 03'14.00

16) 440985 BERGAGLIO LUCA 1992 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'15.89 *

17) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'20.07

18) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'27.45

19) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'40.00

20) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'45.00

21) 258446 LUCCHESI ALESSIA 1980 ITA Suprema Nuoto asd 03'45.48 *

22) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'55.00

23) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 03'56.37

24) 130210 AMERI ELIANA 1963 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

200 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1173164CAVALLINO IGOR 1975 ITA Crocera Stadium ssd 02'44.20

2) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'55.00

3) 101620 PALAZZO PAOLO 1958 ITA Idea Sport ssd 03'05.69

4) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'12.00

5) 894019 MONDINO LAURA 1976 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'17.94

6) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'30.00

7) 196335 AUDISIO PAOLA ADELE 1963 ITA Vallebelbo Sport asd 03'30.00

8) 199678 COLAZINGARI SIMONA 1976 ITA Aosta Nuoto 03'30.00

9) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 03'30.32 *

10) 120940 GARBARINO CARLA 1961 ITA Idea Sport ssd 03'32.03

11) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'35.00

12) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Acqua1village ssd 03'38.50

13) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'40.00

14) 400240 GESINO ALESSANDRO 1970 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'40.00

15) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'40.00 *

16) 98095 HARMER JANET 1959 GBR Nuoto Club Firenze 03'40.00 *

17) 962651 CHIAPPORI ELEONORA 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 03'43.83

18) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'56.98

19) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'57.00 *

20) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 04'09.01 *

21) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 04'15.00

22) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'17.00

23) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'20.00 *

24) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA Aosta Nuoto 02'05.17

2) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 02'14.65

3) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'14.97

4) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'15.00

5) 740531 ROTUNNO MARCO 1991 ITA Torino Nuoto 02'18.00

6) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 02'20.00 *

7) 733710 MASALA PIERPAOLO 1972 ITA Idea Sport ssd 02'22.78

8) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 02'24.00

9) 201634 TELLOLI PAOLA 1978 ITA Aosta Nuoto 02'25.00

10) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 02'26.19

11) 411084 PANERO DANIELE 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'26.78

12) 419587 ROSSI ALBERTO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 02'28.00

13) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'29.96

14) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 02'30.00

15) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'30.00

16) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 02'30.00

17) 682528 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 ITA Spazio RN Camogli 02'30.56

18) 1291723PAONESSA MARCO 1970 ITA Aosta Nuoto 02'32.00

19) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 02'33.00 *

20) 1388877BRAMBILLA FABIO 1973 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.01

21) 1180828PARODI LUCA 1982 ITA Sportiva Sturla asd 02'35.00

22) 416264 NACLERIO MIRKO 1983 ITA Vallebelbo Sport asd 02'35.00

23) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'37.26

24) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'38.26

25) 120694 BRUZZO ALESSIA 1997 ITA Idea Sport ssd 02'38.83

26) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'39.00

27) 217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl 02'40.00

28) 1040763FOLETTI LUCA GIOVANNI 1984 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 02'44.93

29) 1075903TONIETTI ALESSANDRO 1974 ITA Crocera Stadium ssd 02'45.00

30) 1247171ROSSI TOMMASO 1995 ITA Idea Sport ssd 02'45.45

31) 192879 SANMARTINO LISA 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'46.00

32) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 02'48.00 *

33) 145297 ALESSANDRINI RAFFAELA 1965 ITA Acqua1village ssd 02'49.00

34) 520207 MARTINEZ ALESSANDRO 1972 ITA Sanremo Like Swim asd 02'51.11

35) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 02'54.66

36) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'55.00

37) 1069187DI PERSIO STEFANO 1964 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'55.00

38) 39031 SEVESO LUCA MARIA 1959 ITA Ice Club Como ssd 02'55.00

39) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'58.00

40) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'58.00

41) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'59.00

42) 1105337MALATESTA MARGOT 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'00.00

43) 1086477PAGANO LORENZO 1973 ITA Freeswimmer asd 03'00.00

44) 732600 CASSARA' PATRIZIA 1975 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'00.00 *

45) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'05.00

46) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'05.00

47) 122666 SPANU ANTONIO 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'10.00

48) 1388349RUFFINO ROBERTO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 03'11.00

49) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'12.00

50) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'15.00

51) 48550 SABATINI PATRIZIA 1960 ITA Reggiana Nuoto 03'18.52

52) 191866 CHURCH GENEVIEVE MARY 1961 ITA Acqua1village ssd 03'25.00

53) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 03'33.38

54) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'38.00 *

55) 1086479MURGIA AGNESE 1968 ITA Freeswimmer asd 03'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'45.00

57) 95311 PARODI MARTA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'49.58

58) 1173657CASSISA PAMELA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'53.50

59) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 04'00.00

60) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'44.13

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 00'59.83

2) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA Aosta Nuoto 00'59.89

3) 241215 LENZI MATTIA 1998 ITA Klab Sport ssd 01'00.66

4) 5014 LOFFREDO FRANCESCO 1989 ITA Pavia Nuoto asd 01'05.18

5) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 01'12.50

6) 120818 MEROTTO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'14.00

7) 581622 SESTITO SIMONE 1999 ITA Acqua1village ssd 01'14.40

8) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'20.00

9) 598239 MORINI STEFANO 1970 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'22.77

10) 170921 ULESSI FULVIO 1958 ITA Acqua1village ssd 01'31.13

11) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'32.00

12) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'38.87

13) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'40.00

14) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00

15) 878403 PERGOLA MATTEO 1982 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'50.00

16) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 00'30.80

2) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 00'33.33

3) 196239 SAVOIA ANDREA 1976 ITA Aosta Nuoto 00'33.77

4) 622870 SCHIAVONE MAURO EDUARDO 1964 ITA Swim in Action asd 00'36.50

5) 95803 BALAGNA ALICE 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'38.00

6) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 00'39.00

7) 145287 MONETA STEFANIA GRAZIA MARIA 1964 ITA Acqua1village ssd 00'40.00

8) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00

9) 192879 SANMARTINO LISA 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'40.45

10) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00

11) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 00'42.00

12) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 00'42.26

13) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'43.00

14) 99316 LEMMI MANUELA 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'43.00

15) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 00'43.86

16) 1400019ADESSO PATRIZIA 1982 ITA Crocera Stadium ssd 00'45.00

17) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.31

18) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00

19) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.09

20) 450989 PIPPA GIOVANNI 1969 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'50.48 *

21) 95311 PARODI MARTA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'54.96

22) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 147809 SAVINELLI LUCA GIOVANNI 1986 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'11.00

2) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'22.00

3) 574772 CAMPISI NICOLO' 2002 ITA Idea Sport ssd 01'22.22

4) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'24.00

5) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'29.50

6) 1091973VIGGIANO LUIGI 1990 ITA Crocera Stadium ssd 01'29.74

7) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00

8) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

9) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 01'32.00

10) 894019 MONDINO LAURA 1976 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'33.25

11) 122785 RADICE CLAUDIA 1966 ITA Idea Sport ssd 01'35.20

12) 122672 CAPPELLETTI CHRISTIAN 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'40.00

13) 1244426COMO GIANLUCA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'41.00

14) 394092 GUASTAPAGLIA LUCIA 1964 ITA Nuoto Piombino 01'41.13

15) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 01'41.50

16) 962651 CHIAPPORI ELEONORA 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 01'42.64

17) 1388349RUFFINO ROBERTO 1990 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'43.00

18) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 01'45.93

19) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'52.00

20) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 01'52.41

21) 103368 LENA ANDREA 1959 ITA Sportiva Sturla asd 01'53.81

22) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'57.00

23) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'05.00

24) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'10.00

25) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 02'40.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

100 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 103490 CONTI JACOPO 1987 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'06.00

2) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'09.79

3) 1023834BONAFEDE FABIO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'10.25

4) 793570 PIFFARETTI REBECCA 2002 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 01'15.00

5) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'15.46

6) 104234 NARIZZANO ROBERTO 1985 ITA Crocera Stadium ssd 01'15.70

7) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'16.00

8) 203592 MARENGO MICHELA 1999 ITA Torino Nuoto 01'18.02

9) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'18.23

10) 373743 BENCINI ENRICO 1969 ITA Livorno Aquatics ssd 01'20.30

11) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'20.81

12) 953388 PARIGINO DONATELLO 1974 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'26.78

13) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'27.36

14) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'28.00

15) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'28.00

16) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'28.00

17) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 01'33.92

18) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'35.64

19) 946587 CRIMALDI ROSANNA 1967 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'44.00

20) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'45.00

21) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'45.00

22) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'47.97

23) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'50.00

24) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 638558 CORRADO ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 00'23.10

2) 99935 COSTIGLIOLO LUCA 1996 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'24.57

3) 125642 FRANCONE MASSIMILIANO 1997 ITA Swim in Action asd 00'25.00

4) 1100748VASSALLO LORENZO 2003 ITA Torino Nuoto 00'25.08 *

5) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'25.10

6) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 00'26.03

7) 97359 CURCI NICOLA 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'26.05

8) 1180828PARODI LUCA 1982 ITA Sportiva Sturla asd 00'26.34

9) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 00'27.00

10) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 00'27.00

11) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'27.47

12) 193418 VAYR PIOVA REMY 1974 ITA Aosta Nuoto 00'27.75 *

13) 100022 CERESOLI LORENZO 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'28.00

14) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'28.09

15) 195119 ROSIO FEDERICO 1994 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'28.29

16) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'28.51

17) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'28.54

18) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 00'28.92

19) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 00'29.00

20) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 00'29.24

21) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.00

22) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.01

23) 682528 TRAVERSO ALESSANDRO 1969 ITA Spazio RN Camogli 00'30.39

24) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.50

25) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'30.50

26) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'31.00

27) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 00'31.50

28) 416264 NACLERIO MIRKO 1983 ITA Vallebelbo Sport asd 00'31.90

29) 1262968ROMEO GIOVANNI 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 00'32.00

30) 1019408PEIRETTI GINEVRA MARIA 2003 ITA Torino Nuoto 00'32.00 *

31) 1130271DE MAIS MARCO 1982 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'32.00

32) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'32.27

33) 441404 BARABINO ANGELO 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'32.41

34) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 00'32.95

35) 199678 COLAZINGARI SIMONA 1976 ITA Aosta Nuoto 00'33.00

36) 1250255CERVETTO IVANO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'33.00

37) 95803 BALAGNA ALICE 1998 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'33.00

38) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'33.46 *

39) 894019 MONDINO LAURA 1976 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'33.59 *

40) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00

41) 1400019ADESSO PATRIZIA 1982 ITA Crocera Stadium ssd 00'35.00

42) 122672 CAPPELLETTI CHRISTIAN 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'35.00

43) 1244426COMO GIANLUCA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.50

44) 394092 GUASTAPAGLIA LUCIA 1964 ITA Nuoto Piombino 00'36.00

45) 145287 MONETA STEFANIA GRAZIA MARIA 1964 ITA Acqua1village ssd 00'36.00

46) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'37.00

47) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00 *

48) 944439 COMMISSIONE PASQUALE 1975 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00 *

49) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00

50) 565412 DE CHIRICO SILVIA 1982 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.50 *

51) 157218 DE GIACOMO ETTORE 1950 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'37.61

52) 123399 GRIGOLETTO SARA 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'38.00

53) 1341162PERISSINOTTO ALVISE 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00

54) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'38.52

55) 103368 LENA ANDREA 1959 ITA Sportiva Sturla asd 00'38.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.00 *

57) 1378994DE FRANCHI ELISABETTA 1975 ITA Foltzer ssd - Genova 00'40.35

58) 99316 LEMMI MANUELA 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'41.00

59) 1157052BORASI ANDREA 1975 ITA Crocera Stadium ssd 00'42.94 *

60) 1364056BORACCHIA ANDREA 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'43.76

61) 1378993VICINO CRISTINA 1977 ITA Foltzer ssd - Genova 00'44.75

62) 1008399BAZZU MARTINA 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'45.00

63) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'46.43

64) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 00'47.29

65) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'49.00 *

66) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 00'55.00 *

67) 1307973IVALDI FLAVIA 1979 ITA Vallebelbo Sport asd 00'56.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



10° trofeo Nuoto Ponente

800 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 2 (24-03-2024 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 186397 DI IACOVO LUCA 1967 ITA Rari Master Pesaro asd 09'15.43

2) 174408 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO 1983 ITA Natatio Master Team asd 09'20.62

3) 165533 PREVEDINI MATTIA 1990 ITA Pavia Nuoto asd 09'38.00

4) 5014 LOFFREDO FRANCESCO 1989 ITA Pavia Nuoto asd 09'53.89

5) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 10'10.10

6) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 10'12.00

7) 404362 MALTINTI MANUELA 1969 ITA Nuoto Valdinievole 10'35.00

8) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'00.00 *

9) 251590 CORRIAS MARIO 1967 ITA Sportiva Nuoto Grosseto 11'00.00

10) 598239 MORINI STEFANO 1970 ITA Circolo Nuoto Lucca 11'19.89

11) 1040763FOLETTI LUCA GIOVANNI 1984 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 11'37.84

12) 520207 MARTINEZ ALESSANDRO 1972 ITA Sanremo Like Swim asd 11'40.00

13) 101725 ZAPPALORTI FABIO 1971 ITA Nuotatori Rivarolesi 11'42.00

14) 735113 CHIAVERINI DAVIDE 1971 ITA DLF Nuoto Livorno 11'45.00

15) 1376355VIGNATI DAVIDE 1991 ITA Acqua1village ssd 12'00.00

16) 103064 ZAMORANI DIEGO 1952 ITA Rapallo Nuoto ssd 12'13.29

17) 797583 AMBROGIO FORTUNATO DANIELE 1974 ITA Ronchiverdi Sport Club ssd 12'43.00

18) 450989 PIPPA GIOVANNI 1969 ITA Circolo Nuoto Lucca 12'44.17 *

19) 98095 HARMER JANET 1959 GBR Nuoto Club Firenze 12'45.00

20) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12'50.00

21) 878403 PERGOLA MATTEO 1982 ITA Circolo Nuoto Lucca 12'50.80

22) 39031 SEVESO LUCA MARIA 1959 ITA Ice Club Como ssd 12'55.00

23) 122892 DEIANA SALVATORE 1943 ITA Rapallo Nuoto ssd 13'05.00

24) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 13'35.00

25) 242167 MANCINI LUCILLA 1968 ITA Sportiva Nuoto Grosseto 13'50.00

26) 1231991MICHELI LINDA 2003 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 14'00.00

27) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 14'00.00

28) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 15'00.00

29) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 15'49.63

30) 1146312CIUCHI FILIPPO 1958 ITA Andrea Doria 17'33.34 *

31) 100442 LOSITO LAURA 1942 ITA Rari Nantes Savona ssd 17'40.00

32) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 18'00.00 *
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10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti F M80 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 191299 Torino Nuoto 02'12.00

SPERANZA L. '04' PEIRETTI G. '03' MARENGO M. '99' RACCA E. '99'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti F M120 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'18.00

CALCABRINI C. '87' MEDINA L. '95' ABBONDANZA F. '92' D'AVINO F. '93'

2) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'24.00

ZUNINO I. '99' IOTTA A. '73' MEROTTO F. '93' ARIZZI G. '91'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti F M200 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 392399 Crocera Stadium ssd 02'45.00

DELLACASA MONGIARDINO A. '67' TIRASSO A. '78' BOUROVA O. '79' GASPERINI S. '66'

2) 94573 Genova Nuoto My Sport ssd 02'46.00

CASSARA' P. '75' FERRANDO E. '69' ROMBJ V. '71' ROGGERO N. '76'

3) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'50.00

VECCHIATTINI M. '63' VICINO C. '77' BECUCCI A. '69' DE FRANCHI E. '75'

4) 94585 Nuotatori Rivarolesi 03'05.00

GRIGOLETTO S. '73' SIMONETTI S. '60' CRIMALDI R. '67' BAZZU M. '77'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M80 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 191299 Torino Nuoto 01'59.00

CORRADO A. '00' NASI A. '96' MONTANARI L. '00' VASSALLO L. '03'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M100 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 01'54.00

PARODI D. '97' SPINETTI D. '99' SIVORI A. '93' PICCARDO R. '95'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M120 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 104397 UISP Nuoto Valdimagra 02'15.00

CONTI J. '87' RUFFINO R. '90' CURCI N. '94' ROMEO G. '95'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M160 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'15.00

D'ANTONIO M. '81' MARCHI S. '69' MUSCOLO M. '73' PANERO D. '79'

2) 191299 Torino Nuoto 02'20.00

GIAI MENIET R. '65' BERRUTI L. '83' ROTUNNO M. '91' FILIPPA L. '78'

3) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'27.00

ZAPPALORTI F. '71' CAPPELLETTI C. '77' SCIACCHITANO M. '78' TRIZIO E. '96'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M200 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'03.00

BONAFEDE F. '74' COCCONI F. '66' BRONDOLO F. '70' CARLINI A. '85'

2) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'17.00

CHIARLO L. '75' COTTA S. '72' ZAMBELLO C. '73' BRUZZONE G. '73'

3) 198430 Nuotatori Canavesani 02'34.00

PALMOLUNGO M. '67' MATTIACCI P. '74' AIMONE M. '64' MAGGIOROTTI M. '65'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti M M240 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 104383 Idea Sport ssd 00'21.81

BOSCHETTI E. '54' BERTOLI E. '66' MASALA P. '72' PALAZZO P. '58'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti MF M80 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 191299 Torino Nuoto 02'05.00

SPERANZA L. '04' PEIRETTI G. '03' MONTANARI L. '00' TESSITORE A. '00'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti MF M100 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 01'05.00

PICCARDO R. '95' SPINETTI D. '99' MEROTTO F. '93' ARIZZI G. '91'

2) 191299 Torino Nuoto 02'01.00

PANZONE E. '96' NASI A. '96' MARENGO M. '99' AUDANO G. '95'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti MF M160 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94585 Nuotatori Rivarolesi 01'19.00

BONAFEDE F. '74' COCCONI F. '66' ZUNINO I. '99' IOTTA A. '73'

2) 104381 Foltzer ssd - Genova 02'28.00

BECUCCI A. '69' DE FRANCHI E. '75' PASQUALINI S. '96' RIZZI M. '71'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti MF M200 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'30.00

GAMBA A. '75' MONDINO L. '76' BRONZI TENCALLA P. '72' BRUZZONE G. '73'

2) 122880 Nuotatori Genovesi ssd 02'30.00

RAGAZZINI A. '93' LINK S. '76' GIVANNI T. '61' BOESGAARD V. '65'

3) 94585 Nuotatori Rivarolesi 02'45.00

GRIGOLETTO S. '73' BAZZU M. '77' DI PERSIO S. '64' SCICCHITANO A. '76'



10° trofeo Nuoto Ponente

90 4X50 Misti MF M240 - Serie

Concentramento A (ACQUA CENTER I DELFINI)

Parte 1 (24-03-2024 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 104383 Idea Sport ssd 02'21.99

BOSCHETTI E. '54' PALAZZO P. '58' GARBARINO C. '61' RADICE C. '66'
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